Universidade Estadual de Maringá
Centro de
Departamento de

   Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4850 • Fax: 3261-4860 • E-mail: sec-dac@uem.br • Internet: www.dac.uem.br

EDITAL Nº 02/2010-DAC

 A PROFESSORA MS. MARIA TERESINHA GOMES CASAVECHIA, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ANÁLISES CLÍNICAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 386/2009-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (44) Citologia Clínica

Candidato(s)
 No de inscrição
Marcelo Teruyuki Matsumoto 325/2010-PRO
Paula Aboud Barbugli 13062/2009-PRO
Vânia Ramos Sela da Silva 13025/2009-PRO

A prova escrita será realizada no dia 10/02/2010, com início às 08h30min no Bloco I90, sala 4,
no Câmpus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 12 de janeiro de 2010.

Profª Ms. Maria Teresinha Gomes Casavechia
Chefe de Departamento de Análises Clínicas

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 12/01/2010
às 17h10min.

Márcia Maria G. S. Venturoso